
  1/2 

 

Zdroje elektrické energie v současném Česku – pracovní list 1 

Úkol 1:  

Popiš aspoň dva různé způsoby (postupy), které bys mohl/a využít k tomu, aby sis co nejlépe 

zapamatoval/a informace z přednášky a porozuměl/a jim. 

Jde o to, aby sis během přednášky vytvořil/a něco, k čemu se po přednášce můžeš vrátit. Po 

přednášce pak budeš mít 10 minut na zapamatování si informací. Ty by sis měl/a potom 

pamatovat aspoň několik týdnů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úkol 2:  

Ze způsobů uvedených v úkolu 1 nebo z těch, které navrhli tví spolužáci, napiš aspoň jeden, 

který považuješ pro sebe za vhodný (může jich být víc). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  2/2 

Úkol 3:  

Zamysli se nad tím, které typy elektráren se v  Česku využívají k výrobě elektřiny. Napiš si to do 

rámečku; může ti to usnadnit další práci. 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 


